[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2023 № 1200

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городу Рубцовску на 2 квартал 2023 года в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске»

Руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.01.2021 № 116 «Об утверждении Порядка определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городу Рубцовску для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» НА 2021-2024 ГОДЫ и Положением о рабочей группе по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городе Рубцовске», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городу Рубцовску на 2 квартал 2023 года для расчета размера социальной выплаты молодым семьям – участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» в размере 63200 (Шестьдесят три  тысячи двести) рублей 00 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман

image1.jpeg